Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа - интернат №2
Адмиралтейского района Санкт–Петербурга

	Номер документа

	ПРИКАЗ №
	4
	01 сентября2016 года

	[bookmark: _GoBack]«Об утверждении и введении в действие Плана антикоррупционной деятельности в ГБОУ школе-интернате №2»

	В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» от 01.04.2016г. № 147, Планамероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы № 1097 от 26.11.2015г. и организации работы по противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в ГБОУ школе - интернате №2 на 2016-2017 учебный год(далее – План) (Приложение 1).
2. Довести его до сведения сотрудников и разместить выписку из Плана на информационном стенде.
3. Поневиной О.В., заместителю директора по АХР, ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности, добиваться его неукоснительного соблюдения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	должность
	личная подпись

	расшифровка подписи